

Bigsheep Studio IVS

Kochsgade 31D 3
5000 Odense C

Årsrapport
1. marts 2019 - 28. februar 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2020

Baldur Arge Sveinsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bigsheep Studio IVS

Kochsgade 31D 3

5000 Odense C

e-mailadresse: hello@bigsheepstudio.dk

CVR-nr: 39019876

Regnskabsår: 01/03/2019 - 28/02/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at skabe interaktive løsninger og visuelt indhold til virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2019 - 28. feb. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		64.815	346.668
Personaleomkostninger		-147.376	-148.954
Lønninger		-144.850	-147.798
Andre omkostninger til social sikring		-2.526	-1.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.329	-614
Resultat af ordinær primær drift		-88.890	197.100
Andre finansielle omkostninger		-3.342	-390
Ordinært resultat før skat		-92.232	196.710
Skat af årets resultat		19.753	
Årets resultat		-72.479	152.772
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			54.000
Overført resultat		-72.479	98.772
I alt		-72.479	152.772

Balance 28. februar 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.567	18.986
Materielle anlægsaktiver i alt		12.567	18.986
Anlægsaktiver i alt		12.567	18.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.510	88.167
Tilgodehavende skat		19.753	
Andre tilgodehavender			11.645
Tilgodehavender i alt		38.263	99.812
Likvide beholdninger		29.768	110.127
Omsætningsaktiver i alt		68.031	209.939
Aktiver i alt		80.598	228.925

Balance 28. februar 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	39.000
Overført resultat		-28.054	59.385
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		65.946	153.385
Hensættelse til udskudt skat		0	943
Hensatte forpligtelser i alt		0	943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	0
Skyldig selskabsskat		0	40.086
Skyldig moms og afgifter		8.552	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.652	74.597
Gældsforpligtelser i alt		14.652	74.597
Passiver i alt		80.598	228.925

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret